
materiale electrice

I.D.: 80708727

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 05.04.23 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 480,76 RON - 480,76 RON

Descriere: 1055930 INTR AUTO 1P+N 16A 4,5KA C EZ9P32616 BUC 2 X 20,15 40,3 1000888
TEMPORIZATOR 1-7MIN 15363 BUC 2 X 122,69 245,38 8012092 SINA PVC SN 2CANALE CU
ACCESORII 200CM BUC 1 X 20,16 20,16 1051226 CORP LED 20W MIRANDA 6500K BUC 2 X
56,83 113,66 1049603 APLICA LED ROTUNDA 20W IP65 HEPOL BUC 1 X 61,26 61,26
